
 

HID Hidraulica

EDAF Edafología

AFV Anatomía y Fisiología Vegetal

MAQ Maquinaria y Mecanización Forestal

CTA

ITPA

MPE

  

 

 

 

 

  

 

 

  

MPax Clase en grupo pequeño en aula

MPLx
Grupos pequeños de Métodos y Paquetes Estadísticos 

en aula de informática. Aulas de informática del Edificio 

Leonardo da Vinci

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

GRUPOS GRANDES

Clase en grupo pequeño en aula de Hidráulica

Grupos pequeños de Edafología en aula

Clase en grupo pequeño Laboratorio-Taller de Hidráulica 

(LV2B240) Ed. Leonardo da Vinci

Grupos pequeños de Edafología en laboratorio. 

Celestino Mutis. Laboratorio de Prácticas de Edafología 

(C4SS160).

HPix

EPLx

PRÁCTICAS EN AULA (GRUPOS REDUCIDOS) PRÁCTICAS LABORATORIO (GRUPOS REDUCIDOS)

DISTRIBUCIÓN DE ESPACIOS PARA GRUPOS REDUCIDOS 

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

Actualizado       

23 - 7- 2025

Ciencia y Tecnología del Medio Ambiente

 

IPix

Clase en grupo pequeño en aula de CTMA

IPax

HPax

Grupos pequeños de Maquinaria y Mecanización 

Forestal en aula. Da Vinci. Seminario de Máquinas y 

Motores Térmicos (LV7B080).

APLx 

(1)

EPax

CPax

Métodos y Paquetes Estadísticos

Clase en grupo pequeño en aula informática

APLx 

(2)

Grupos pequeños de Anatomía y Fisiología Vegetal en 

laboratorio. Celestino Mutis. Laboratorio de Prácticas 

Microscopía (A4SS070).

Clase en grupo pequeño Laboratorio (Lab. zona 5 de 

Produccion animal (PA5B130) y Lab. de prácticas Dpto. 

Producción Animal (PA3B191))

Ingeniería y tecnologia de la Producción Animal

Prácticas externas Ingeniería y tecnologia de la Producción Animal

Grupos pequeños de Anatomía y Fisiología Vegetal en 

laboratorio. Celestino Mutis. Laboratorio de Fisiología 

Vegetal Dpto. Agronomía (A4SS080).

ITPA SMAQ S* Prácticas externas Maquinaria y Mecanización ForestalPrácticas externas Edafología

PRÁCTICAS EXTERNAS

EDAF S*

MPax



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30   

10.30-11.00
 

11.00-11.30      

11.30-12.00
    

12.00-12.30
   

12.30-13.00
  

13.00-13.30
      

13.30-14.00
 

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
    

17.00-17.30
      

17.30-18.00
     

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

 

AFVAFV

LUNES MARTES MIÉRCOLES

SE
M

A
N

A
   

  1

1 - 5       

SEPTIEMB

RE

2025

VIERNESJUEVES

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

Actualizado       

23 - 7- 2025

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

MAQ

MAQ

EDAF

ME

CTA

HID

 ITPA

CTA

HID

ITPA

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

EDAF

ME

AFV



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30   

10.30-11.00
 

11.00-11.30      

11.30-12.00
    

12.00-12.30
   

12.30-13.00
  

13.00-13.30
       

13.30-14.00
 

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
    

17.00-17.30
      

17.30-18.00
     

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

AFV

SE
M

A
N

A
   

  2

8 - 12    

SEPTIEMB

RE

LUNES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

2025

MARTES MIÉRCOLES

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

VIERNES

Actualizado       

23 - 7- 2025

AFV

MAQ

MAQ

EDAF HID EDAF CTA

AFV

CPa3

HID

ITPA

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

ME

ME

ITPA

JUEVES

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30   

10.30-11.00
 

11.00-11.30      

11.30-12.00
    

12.00-12.30
   

12.30-13.00
  

13.00-13.30
       

13.30-14.00
 

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
     

17.00-17.30
        

17.30-18.00
     

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

15 - 19    

SEPTIEMB

RE

2025

LUNES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

MPa2

MARTES MIÉRCOLES

Actualizado       

23 - 7- 2025

AFV

SE
M

A
N

A
   

  3 HID

HID

AFV

MAQ

AFVAFV

ME

MAQ

EDAF HID EDAF CTA

ITPA

ITPA

CPa3

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

ME

JUEVES

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

VIERNES

MAQ

CTA

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30   

10.30-11.00
 

11.00-11.30      

11.30-12.00
    

12.00-12.30
   

12.30-13.00
  

13.00-13.30
       

13.30-14.00
 

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00    

17.00-17.30
    

17.30-18.00
       

18.00-18.30
  

18.30-19.00  

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

AFV

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

SE
M

A
N

A
   

  4

CPa3

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

ITPA

ME

ME

22 - 26    

SEPTIEMB

RE

2025

APL2 

ITPA

HID EDAF

HID

CTA

HPa3

AFV

MAQ

MPa2

EPs3

MAQ

AFV

VIERNES

AFV

MIÉRCOLES JUEVES

HID EDAF CTA

MAQ

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

Actualizado       

23 - 7- 2025

MARTESLUNES

APL2 

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30   

10.30-11.00
 

11.00-11.30      

11.30-12.00
    

12.00-12.30
   

12.30-13.00
  

13.00-13.30
        

13.30-14.00   

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30
   

16.30-17.00
      

17.00-17.30
    

17.30-18.00
     

18.00-18.30
  

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

JUEVES

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

AFV

CTA

AFV

29 

SEPTIEMB

RE  - 3   

OCTUBRE

SE
M

A
N

A
   

  5

MARTES

APL2

APL2 

Jornada de Apertura del Curso

EDAF HID EDAF

2025

Actualizado       

23 - 7- 2025

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

MIÉRCOLES

AFV

MAQ

MAQ

VIERNES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

HID

ITPA

ITPA

CPa3

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

ME

ME

MPa2



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30   

10.30-11.00
 

11.00-11.30      

11.30-12.00
     

12.00-12.30
     

12.30-13.00
  

13.00-13.30
       

13.30-14.00
 

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
   

17.00-17.30
    

17.30-18.00
      

18.00-18.30  

18.30-19.00
 

19.00-19.30
 

19.30-20.00

20.00-20.30

 

 

MAQ

AFV

JUEVES

MAQ

AFV MAQ

CTA

SE
M

A
N

A
   

  6

6 - 10      

OCTUBRE

2025
MPa2

HID EDAF

HID

CTA

AFV

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

VIERNES

CPa3

EPI3  Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

ME

ME

HPi3

IPi3

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

LUNES MARTES MIÉRCOLES

HID EDAF

Actualizado       

23 - 7- 2025

AFV

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

P
a
rc

ia
l 
C

T
A



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30  

10.30-11.00
 

11.00-11.30   

11.30-12.00
    

12.00-12.30
   

12.30-13.00
  

13.00-13.30
     

13.30-14.00   

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
      

17.00-17.30
      

17.30-18.00
       

18.00-18.30
 

18.30-19.00
   

19.00-19.30
 

19.30-20.00

20.00-20.30  

MPL2

MIÉRCOLES

Actualizado       

23 - 7- 2025

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

ME

ME

JUEVES VIERNES

13 - 17 

OCTUBRE

MARTESLUNES

SE
M

A
N

A
   

  7

2025

MPL2

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

HPa3

MPa2

EDAF HID EDAF

HID

ITPA

ITPA

CPa3

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

EPI3

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

AFV

AFV

ITPA



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30  

9.30-10.00
 

10.00-10.30  

10.30-11.00
 

11.00-11.30   

11.30-12.00
     

12.00-12.30
    

12.30-13.00
  

13.00-13.30
     

13.30-14.00
 

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30
   

16.30-17.00
  

17.00-17.30
     

17.30-18.00
    

18.00-18.30  

18.30-19.00
    

19.00-19.30
  

19.30-20.00

20.00-20.30

 

APL2 

APL2 

VIERNESMIÉRCOLES

San Rafael

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

Actualizado       

23 - 7- 2025

AFV

MPL2

20 - 24 

OCTUBRE

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

SE
M

A
N

A
   

  8

MARTES

2025

AFV

HPi3

MPL2

MAQ

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

ME

ME

HID EDAF HID EDAF

HID

CTA

CPa3

EPI3  Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

ITPA

ITPA

AFV

JUEVES



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30   

10.30-11.00
 

11.00-11.30      

11.30-12.00
     

12.00-12.30
    

12.30-13.00
   

13.00-13.30
        

13.30-14.00

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00       

17.00-17.30
       

17.30-18.00         

18.00-18.30  

18.30-19.00

19.00-19.30
  

19.30-20.00

20.00-20.30

CTA

AFV*

AFV*

MAQ

JUEVES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

HID EDAF

MARTES

MPL2

MPL2

HID EDAF

HID

CTA

LUNES

AFV

MAQ

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

MIÉRCOLES

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

Actualizado       

23 - 7- 2025

27 - 31 

OCTUBRE

AFV

MAQ

2025

CPa3

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

ME

ME

MPa2

ITPA

ITPA

SE
M

A
N

A
   

  9

AFV

AFV

EPI3

IPI3

VIERNES



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30   

10.30-11.00
 

11.00-11.30      

11.30-12.00
        

12.00-12.30
    

12.30-13.00
   

13.00-13.30
       

13.30-14.00

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00     

17.00-17.30
  

17.30-18.00
    

18.00-18.30  

18.30-19.00
 

19.00-19.30  

19.30-20.00

20.00-20.30

HPa3

EPI3

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

LUNES

CTA

AFV

IPI3

CTA ITPA

Actualizado       

23 - 7- 2025

VIERNES

ME

ITPA

CPa3

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción TutorialMAQ

AFV

2025

3 - 7 

NOVIEMB

RE  

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

MARTES

MPL2

MPL2

SE
M

A
N

A
   

 1
0

ME

HID EDAF

HID

JUEVESMIÉRCOLES

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

HID EDAF



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30   

10.30-11.00
 

11.00-11.30      

11.30-12.00
     

12.00-12.30
    

12.30-13.00
   

13.00-13.30
         

13.30-14.00

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
    

17.00-17.30       

17.30-18.00
    

18.00-18.30  

18.30-19.00

19.00-19.30
  

19.30-20.00

20.00-20.30

HPi3

IPi3

HID

AFV

ITPACTA

P
a
rc

ia
l 
C

T
A

MAQ

MAQ

HID EDAF HID EDAF CTA

MIÉRCOLES

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

Actualizado       

23 - 7- 2025

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

ME

ME

MPa2

AFV

VIERNES

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

LUNES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

APL2

AFV

APL2

10 - 14 

NOVIEMB

RE

2025

MARTES

MAQ

MPL2

MPL2

SE
M

A
N

A
   

  1
1

AFV

JUEVES

ITPA

CPa3



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30  

10.30-11.00
 

11.00-11.30     

11.30-12.00
       

12.00-12.30
       

12.30-13.00
    

13.00-13.30
        

13.30-14.00

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
   

17.00-17.30
     

17.30-18.00
        

18.00-18.30  

18.30-19.00
  

19.00-19.30
 

19.30-20.00

20.00-20.30

CPa3

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

IPi3

IPi3

ME

ME

EDAF 

S*

AFV

MPa2

HID EDAF

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

VIERNES

PROGRAMACIÓN DOCENTE SEMANAL                    

INGENIERÍA FORESTAL Y GRADO DE INGENIERÍA 

AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

MAQ 

S*

CTA

2025

SE
M

A
N

A
   

 1
2

AFV

MAQ
17 - 21 

NOVIEMB

RE

HID EDAF

HID

JUEVESMARTES

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

AFV

MIÉRCOLES

Actualizado       

23 - 7- 2025



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00
 

10.00-10.30   

10.30-11.00
 

11.00-11.30      

11.30-12.00
     

12.00-12.30
     

12.30-13.00
    

13.00-13.30
         

13.30-14.00

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
  

17.00-17.30
    

17.30-18.00      

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30
  

19.30-20.00

20.00-20.30

 

AFV

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

ME

HPa3

HID CTA

HID

AFV

CTA

IPi3

CPa3

MIÉRCOLES

Actualizado       

23 - 7- 2025

VIERNES

AFV

MAQ

MAQ

ME

MAQ

EDAF HID

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

2025

SE
M

A
N

A
   

  1
3

24 - 28 

NOVIEMB

RE

MARTESLUNES
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JUEVES

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

AFV

EDAF

MPa2



HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE HID EDAF AFV MAQ CTA ITPA MPE

8.30-9.00

9.00-9.30   

9.30-10.00

10.00-10.30   

10.30-11.00
  

11.00-11.30       

11.30-12.00
      

12.00-12.30
    

12.30-13.00
   

13.00-13.30
          

13.30-14.00

14.00-14.30
 

14.30-15.00

16.00-16.30

16.30-17.00
     

17.00-17.30
    

17.30-18.00
       

18.00-18.30  

18.30-19.00
  

19.00-19.30
 

19.30-20.00
    

20.00-20.30

HPi3

EPI3

HID EDAF EDAF CTA

HID

C
o

n
g

re
s
o

 I
T

P
A

ITPA

MARTES
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1 - 5    

DICIEMBR

E

2025

SE
M

A
N

A
   

  1
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MIÉRCOLES JUEVES

Actualizado       

23 - 7- 2025

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

VIERNES

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º

CTA

CPa3

 Actividades de coordinación y Plan de 

Acción Tutorial

MPa2

MAQ

LUNES



13 AL 26 DE ENERO DE 2026

2ª CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES

Actualizado       

23 - 7- 2025

1ª CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES

9 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2025

Grupos Grandes en Aula 

P6 / P8

2025/26 - Curso 

2º  Cuatrimestre 

1º
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